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توکلی- معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر کرمان از تخریب یک واحد مسکونی در ریگان و امدادرسانی به  چهار حادثه دیده بر اثر توفان شن خبر داد.حیدری پور 
گفت:  عصر  پنج شنبه بر اثر شدت توفان شن یک واحد مسکونی در ریگان تخریب شد که در این سانحه چهار نفر دچار حادثه شدند.به گزارش خبرنگار ما، فرماندار 
ریگان هم گفت: گرد وغبار و توفان شن از روز گذشته ۹۳نفر را راهی مراکز درمانی کرده است .باقری افزود:براثرتوفان،  راه ارتباطی ۵۲روستا نیز مسدود  شد.

 ۴ زخمی  و تخریب یک واحد مسکونی 
در جولان توفان شن در شرق کرمان
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...درامتدادتاریکی
عاقبت هدایای گران قیمت!

امروز که دخترم در اعماق دریای فلاکت و 
بی بند و باری دست و پا می زند تازه می فهمم 
که اشتباهات بزرگ من در مسیر تربیت 
او بخش مهمی از ماجرای کشانده شدن 
دختر نوجوانم به بیراهه اعتیاد و بدبختی 
را تشکیل می دهد. اگر او را درباره رعایت 
اگر  گذاشتم،  نمی  آزاد  حجابش  نکردن 
درباره هدایای گران قیمتی که به منزل می 

آورد، سوال می کردم و ...
زن ۳۹ ساله ای که مدعی بود مرد 47 
ساله ای، دختر 17 ساله اش را اغفال کرده 
و به بهانه تهیه مواد مخدر از او سوءاستفاده 
می کند با بیان این که خودم نقش مهمی 
در انحراف دخترم داشتم درباره سرگذشت 
خود و دخترش به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری سپاد مشهد گفت: مسیر دشوار و 
پر از دست انداز زندگی من از روزی آغاز شد 
که مهر طلاق بر شناسنامه ام نقش بست. 
آن زمان »آناهیتا« وارد سومین بهار زندگی 
اش شده بود و من فقط به فکر تربیت صحیح 
او بودم و نمی خواستم در محیط آلوده ای 
که همسرم دست و پا می زد زندگی کند. 
همسرم به مواد مخدر اعتیاد شدیدی داشت 
و همین موضوع عامل اصلی بروز اختلافات 
و جدایی ما شد. 14 سال قبل با خودم می 
اندیشیدم دخترم با این وضعیت پدرش 
آینده خوبی نخواهد داشت به همین دلیل 
همه سختی ها و دشواری های زندگی را 
پذیرفتم و حضانت او را به عهده گرفتم اما 
نفهمیدم که با تغییر این شرایط خانوادگی 
چگونه باید دخترم را تربیت کنم. همسرم 
»کارتن خواب« شده بود و مقابل چشمان 
دخترم قرار داشت به همین دلیل فکر می 
کردم »آناهیتا« هیچ گاه دنبال مواد مخدر 
نمی رود چرا که سرگذشت تلخ پدرش 
همچون آیینه ای در برابر او قرار داشت. 
خلاصه برای تامین مخارج زندگی در بیرون 
از منزل، مشغول کار شدم و دخترم در خانه 
تنها ماند. دوست داشتم همه امکانات را 
برایش فراهم کنم تا کمبود پدر را احساس 
ــع دخترم را آزاد گذاشتم و  نکند. در واق
کاری به کارش نداشتم. این درحالی بود که 
»آناهیتا« در سن نوجوانی بود و خودش به 
تنهایی نمی توانست مسیر صحیح زندگی 
را انتخاب کند. او لباس های تنگ و کوتاه 
می پوشید و حجابش را رعایت نمی کرد 
و با دختران زیادی در ارتباط بود ولی من 
او را آزاد گذاشته بودم تا دلگیر نشود. آرام 
آرام متوجه شدم هدایای گران قیمتی را 
به منزل می آورد و لباس هایش بوی مواد 
مخدر می دهد. با وجود این هیچ گاه درباره 
این هدایای با ارزش از او سوال نمی کردم 
یا درباره بوی مواد مخدر چیزی نمی گفتم 
چرا که می ترسیدم دخترم را سرزنش کنم 
و اطرافیانم تصور کنند که لیاقت تربیت 
فرزندم را ندارم زمانی به خود آمدم که دیگر 
دیر شده و دخترم در دام اعتیاد و بی بند 
و باری افتاده بود با آن که وضعیت مالی 
خوبی نداشتم ولی او را دوبار در مراکز ترک 
اعتیاد خصوصی بستری کردم تا شاید از 
این گرداب وحشتناک رهایی یابد ولی باز 
هم موفق نبودم چرا که او ساعت های زیادی 
را در منزل تنها بود و من هم باید سر کار می 
رفتم شرط بهزیستی هم برای پذیرش او 
ترک اعتیاد بود که در نهایت با حکم دادگاه 
دخترم را دو شب در مرکز روان پزشکی 
بستری کردم اما هزینه هایش بسیار سنگین 
بود و من توان پرداخت این مبالغ را نداشتم 
تا این که فهمیدم پراید سوار 47 ساله ای به 
بهانه تهیه مواد مخدر و خرید هدایای گران 
قیمت برای »آناهیتا« از او سوءاستفاده می 
کند و مدام از طریق تلفن و پیامک با او در 
ارتباط است تاجایی که دخترم دو شب به 
منزل نیامد و من بالاخره توانستم ردی از آن 
مرد میان سال به دست آورم سپس خودروی 
او را در حالی که دخترم نیز در صندلی جلو 
نشسته بود در ابتدای بولوار خواجه ربیع 
متوقف کردم ولی آن مرد مدعی شد آناهیتا 
را به عنوان مسافر سوار کرده وقتی فریاد زدم 
لیست تماس هایت را به دادگاه می دهم او 
ناگهان پدال گاز را فشرد و فرار کرد من هم 
در همان حالت عصبانیت آیینه خودرواش 

را شکستم و ...
شایان ذکر است به دستور سرهنگ عباس 
زمینی )رئیس کلانتری سپاد( رسیدگی 

به این پرونده در مسیر قانونی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
فرمانده انتظامی مشهد خبرداد

عامل دستبرد به 2 تبعه خارجی 
در مهمان پذیر به دام افتاد 

ساجدی- فرمانده 
انتظامی شهرستان 
مشهد از دستگیری 
عامل سرقت از 
مسافران یک 
ــان پذیر در  ــم ــه م

مشهد خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»اکبر آقابیگی« با اعلام این خبر گفت: در 
پی گزارش سرقت از دو تبعه خارجی در یکی 
از مهمان پذیرهای مشهد، پیگیری موضوع 

بلافاصله در دستور کار پلیس قرار گرفت.
فرمانده انتظامی مشهد افزود: تیم های 
تجسس کلانتری 11 شهید آستانه پرست 
در بررسی های اولیه دریافتند مردی جوان 
اوایل بامداد وارد مهمان پذیر شده و در 
یک لحظه با سرقت کلیدها وارد اتاق می 
شود. سرهنگ آقا بیگی افزود: برابر اعلام 
شکایت مال باختگان که دو تبعه خارجی 
بودند 700 دلار و 700 روپیه هندی به 
همراه انگشتر طلا و مقداری وجه نقد از آنان 
سرقت شده بود و تیم های تجسس کلانتری 
11 پس از چهره زنی متهم، او را شناسایی 
و پس از ردزنی های گسترده، در اقدامی 

غافلگیرانه دستگیر کردند. 
 وی اظهار کرد: متهم که در ابتدا با تناقض 
گویی قصد داشت مسیر تحقیقات پلیسی 
را منحرف کند در برابر شواهد و ادله 
موجود ناچار به بیان حقیقت شد و اعتراف 
کرد اوایل بامداد با سوء استفاده از غفلت 
نگهبان مهمان پذیر وارد محل شده و دست 
به سرقت زده است. این مقام انتظامی در 
پایان گفت: متهم پرونده برای سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضایی معرفی شده است.

سیدخلیل سجادپور- با کشف جسد مردی که 
با دست و پاهای بسته داخل کیسه ای سفیدرنگ 
جاسازی و درون باکس نخاله های ساختمانی 
رها شده بود، معمای پیچیده جنایی دیگری 
روی میز قاضی ویژه قتل عمد مشهد قرار گرفت. 
به گزارش خراسان، صبح روز گذشته، زنی برای 
ریختن مقداری پسماندهای بنایی ، کنار باکس 
نخاله های ساختمانی رفت که از مدتی قبل آن 
را در حاشیه خیابان گذاشته بودند تا خاک، گچ           
سیمان و دیگر پس مانده های بنایی را برای 
حمل آسان تر و پاکیزگی شهر درون آن بریزند 
اما کیسه سفیدرنگ بزرگی که درون باکس 
حمل نخاله قرار داشت، توجه این زن را به خود 
جلب کرد چرا که آن کیسه بزرگ بخش زیادی 
از باکس حمل نخاله را اشغال کرده بود. او که 
ابتدا تصور می کرد باز هم برخی همسایگان، 
ــرای راحتی خودشان کیسه  ــدون اجازه و ب ب
حاوی زباله را داخل آن باکس انداخته اند، سعی 
کرد بدون هیچ عکس العملی از کنار این ماجرا 
عبور کند ولی در یک لحظه نمایی از پیکر یک 
انسان را  درون کیسه بزرگ دید و بدین ترتیب 
با کنجکاوی این زن، ماجرای جسدی در باکس 
نخاله های ساختمانی لو رفت. گزارش خراسان 
حاکی است دقایقی بعد کشف جسد یک مرد 
مجهول الهویه در بی سیم های پلیس پیچید و 
این گونه نیروهای انتظامی با تایید درستی خبر، 

مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد اطلاع دادند. 
با حضور قاضی کاظم میرزایی و عوامل بررسی 
صحنه جرم در بولوار یاران مشهد )محل کشف 
جسد( تحقیقات گسترده قضایی در این باره آغاز 
شد. جسد مربوط به مردی حدود 4۵ تا ۵0 ساله 
بود که هیچ گونه مدارک هویتی به همراه نداشت 
اما برخی از اهالی محل اظهار کردند که آن مرد 
به خرید و فروش ضایعات اشتغال داشت و چند 

بار او را در همین محل )بولوار یاران( دیده اند.
بنا بر گزارش خراسان، ماجرای کشف این جسد، 
زمانی به معمای پیچیده جنایی تبدیل شد که در 

ادامه بررسی های میدانی آثار چند خراشیدگی 
درحالی روی چهره وی نمایان شد که عامل یا 
عاملان رها کردن جسد درون باکس نخاله های 
ساختمانی، دست و پاهای این مرد مجهول 

الهویه را با طناب بسته بودند! 
در ادامه تحقیقات که تا عصر روز جمعه گذشته 
به طول انجامید، آثاری به دست آمد که نشان 
می داد مرد ۵0 ساله به مواد مخدر اعتیاد داشته 
و  احتمالا سابقه کیفری نیز دارد بنابراین قاضی 
کاظم میرزایی با صدور دستورات ویژه ای از 
پلیسی  پیگیری  که  جنایی  اداره  کارآگاهان 

این پرونده را به عهده دارند، خواست بخشی از 
رصدهای  اطلاعاتی برای شناسایی هویت جسد 
را روی آثار به دست آمده متمرکز کنند اگرچه 
بنابر اظهارات برخی از افراد، وی اعتیاد شدیدی 

به مواد مخدر داشته است. 
ــزارش خراسان حاکی است با پایان یافتن  گ
تحقیقات میدانی، قاضی شعبه ۲11 دادسرای 
عمومی وانقلاب مشهد دستور انتقال جسد به 
پزشکی قانونی را صادر کرد تا پزشکان پس از 
انجام آزمایش و معاینات لازم، علت دقیق مرگ 
وی را مشخص کنند چرا که در معاینات ظاهری، 
هیچ گونه آثار ناشی از ایراد ضرب و جرح کشنده 
به  دست نیامد و این پرونده جنایی پیچیده تر 

شد.
میرزایی،  قاضی  های  راهنمایی  با  همچنین 
کارآگاهان برخی از اشیای باقی مانده در محل 
رهاکردن جسد را ضمیمه پرونده کردند تا هنگام 
کشف راز این پرونده جنایی مورد استفاده قرار 
گیرد. با وجود این تحقیقات قضایی نشان می 
ــرادی سپیده دم روز گذشته  دهد که فرد یا اف
و درحالی که خیابان ها خلوت بود، جسد این 
مرد را که به جمع آوری ضایعات اشتغال داشت 
به بولوار یاران انتقال داده و درون باکس حمل 
نخاله های ساختمانی رها کرده اند. بررسی 
ــای پنهان این پرونده  ــاره زوای های بیشتر درب

ادامه دارد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

سرکرده باند سارقان مسلح خودرو  زمین گیر شد

توکلی-  سرکرده باند سارقان مسلح خودرو با كشف 
یک قبضه سلاح ،در عملیات روز گذشته پلیس  
کهنوج  زمین گیرشد. فرمانده انتظامی کهنوج 
گفت:در پی انهدام باند سارقان مسلح و دستگیری 
سه عضو آن با كشف تعدادی سلاح و مقادیری مهمات 
در دی ماه امسال و اقرار  متهمان، به فراری بودن 
سرکرده این باند،پیگیری موضوع به صورت ویژه 
در دستور كار پلیس قرار گرفت. به گزارش خبرنگار 
ما، سرهنگ»شاهپور بهرامی« افزود: در این  زمینه 

ماموران پلیس آگاهی با استفاده از شیوه های نوین 
كشف جرم، مخفیگاه این شرور را در حاشیه شهر 
شناسایی  و سرکرده باند سارقان مسلح خودرو را 
دستگیر کردند.  در بازرسی از مخفیگاه این فرد 
یک قبضه سلاح به همراه مقادیری مهمات كشف 
شد .وی خاطرنشان کرد: این  متهم در تحقیقات و 
بازجویی های انجام شده، به شرارت خود از جمله 
حمل سلاح غیر مجاز، زورگیری، تیراندازی، اخاذی 

و  سه فقره سرقت مسلحانه خودرو اعتراف کرد.

8 کشته و 36 مجروح در واژگونی مرگبار اتوبوس

معاون عملیات امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
از واژگونی مرگبار اتوبوس مسافربری در اتوبان 
قم - تهران خبر داد. شاهین فتحی در گفت وگو 
با ایسنا در این باره بیان کرد: ساعت 7:٤0 صبح 
دیروز یک دستگاه اتوبوس مسافربری با 44 مسافر 
در حال حرکت در کیلومتر 4۸ اتوبان قم-تهران بود 
که واژگون شد. وی با بیان این که در این حادثه ۳٦ 
نفر مجروح و به مراکز درمانی منتقل شدند، افزود: 
متاسفانه هشت نفر نیز جان خود را از دست دادند. 

به گفته وی علت این حادثه از سوی عوامل پلیس راه 
بررسی و اعلام خواهد شد. سرهنگ نادر رحمانی، 
رئیس مرکز فرماندهی و کنترل ترافیک پلیس راهور 
ناجا، درباره این حادثه به ایسنا گفت: اتوبوس از نوع 
»ولوو« و در حال حرکت از کرمان به تهران بود و گرچه 
سرعت مجاز داشته اما بنا به تشخیص کارشناسان 
پلیس راهنمایی و رانندگی به دلیل خستگی و 
خواب آلودگی راننده، واژگون شده است. به گفته 

وی، راننده در میان جان باختگان این حادثه است.


